Zoznam predajcov
Porsche Inter Auto Slovakia spol. s r.o.

Porsche Bratislava, Dolnozemska

Volkswagen

mail

mobil

Katarina Bilkovicova katarina.bilkovicova@porsche.sk +421907981074
Ivan Duranna ivan.duranna@porsche.sk +421905729211
Silvester Fitos silvester.fitos@porsche.sk +421917112092
Roman Kunstar roman.kunstar@porsche.sk +421915792833
Iveta Meskova iveta.meskova@porsche.sk +421905225706
Eva Kamis Szabova eva.kamisszabova@porsche.sk +421918185626
Adriana Plesko adriana.plesko@porsche.sk +421917624313
Porsche Bratislava, Vajnorska mail mobil

Marek Ferencik marek.ferencik@porsche.sk +421917624315
Lubos Nagy lubos.nagy@porsche.sk +421905653422
Jaroslav Siman jaroslav.siman@porsche.sk +421917576449
Viktéria Svacinova viktoria.svacinova@porsche.sk +421905729412
Rébert Virsik rvirsik@porsche.sk +421905474708
Katarina Becikova katarina.becikova@porsche.sk +421915795927
Oto Huszar oto.huszar@porsche.sk +421905728154

Porsche Bratislava, Zlaté piesky

mail

mobil

Vladimir Mosnak vladimir.mosnak@porsche.sk +421902935301
Jakub Petrovic¢ jakub.petrovic@porsche.sk +421905485777
Zdenek Sedlak zdenek.sedlak@porsche.sk +421905230002

Porsche Bratislava, Dolnozemska

mail

mobil

Michaela Burianova

michaela.burianova@porsche.sk

+421907714115

Rébert Mucka

robert.mucka@porsche.sk

+421905700557

Porsche Bratislava, Dolnozemska

Ladislav Hagara

mail

mobil

ladislav.hagara@porsche.sk

+421905230295
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Martin DZurny martin.dzurny@porsche.sk +421905960614
Marek Horak marek.horak@porsche.sk +421905705182
Erik Horvath erik.horvath@porsche.sk +421905267539
Katarina Kovacsova Rupeovad katarina.kovacsova@porsche.sk +421903127959
Porsche Bratislava, Vajnorska mail mobil

Roman Majko roman.majko@porsche.sk +421905960613
Igor Husar igor.husar@porsche.sk +421905960613
Monika Lulkovi¢ova monika.lulkovicova@porsche.sk +421907937238
Peter Lacika peter.lacika@porsche.sk +421908140403
Roébert Bédy robert.bedy@porsche.sk +421905230180
Adriana Feketeova adriana.feketeova@porsche.sk +421917942170
Anton Machalik anton.machalik@porsche.sk +41917177496
Silvia Findova silvia.findova@porsche.sk +421908704721
Viktor Kovacs viktor.kovacs@porsche.sk +421905230183

Volkswage

Porsche Bratislava, Dolnozemska

n UZitkové vozidla

mail

mobil

Rdébert Halo

Porsche Bratislava, Dolnozemska

Pavol Macinsky

robert.halo@porsche.sk +421907843931
mail mobil
pavol.macinsky@porsche.sk +421908713237

Porsche Bratislava, Zlaté piesky

Porsche

mail

mobil

Peter Holas peter.holas@porsche.sk +421903261911
Andrej Kurej andrej.kurej@porsche.sk +421905230427
Tomas Vavrinsky tomas.vavrinsky@porsche.sk +421907714127

dasWeltAuto.

Porsche Bratislava, Dolnozemska mail mobil

Martin Dzurny martin.dzurny@porsche.sk +421905960614
Erik Horvath erik.horvath@porsche.sk +421905267539
Katarina Bilkovicova katarina.bilkovicova@porsche.sk +421907981074
Ivan Duranna ivan.duranna@porsche.sk +421905729211
Silvester Fitos silvester.fitos@porsche.sk +421917112092
Roman Kunstar roman.kunstar@porsche.sk +421915792833
Iveta Meskova iveta.meskova@porsche.sk +421905225706
Eva Kamis Szabova eva.kamisszabova@porsche.sk +421918185626
Adriana Plesko adriana.plesko@porsche.sk +421917624313
Rébert Halo robert.halo@porsche.sk +421907843931
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Michaela Burianovd michaela.burianova@porsche.sk +421907714115
Rastislav Pavlovic rastislav.pavlovic@porsche.sk +421905666252
Lubos Urbanovsky lubos.urbanovsky@porsche.sk M421907752832
Marek Ferencik marek.ferencik@porsche.sk +421917624315
Pavol Macinsky pavol.macinsky@ porsche.sk +421908713237
Porsche Nitra mail mobil

Robert Bédy robert.bedy@porsche.sk +421905666252
Adriana Feketeova adriana.feketeova@porsche.sk +421917942170
Anton Machalik anton.machalik@porsche.sk +41917177496
Silvia Findova silvia.findova@porsche.sk +421908704721
Viktor Kovacs viktor.kovacs@porsche.sk +421905230183
Katarina Becikova katarina.becikova@porsche.sk +421915795927
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